
 Referente: RP/lt 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica elettr. e meccan.; Produz. Industriali e Artigianali (moda); Serv. Sociosanitari 

                       Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione,  

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi”  
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 -     Fax: 0364/326301     

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.it 

IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174 C.U.U.: UF3IQC 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 16 

VISTA l’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 

n.267 del 4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1988 

VISTA la procedura prevista per il rinnovo dei Consigli di istituto scaduti, decorso il triennio 

prevista dalla citata O.M. 215/1991 in ottemperanza alle vigenti disposizioni; 

VISTA la nota della DGOSNV prot.n. 24462 del 27/09/2022 con oggetto: “Elezione degli 

Organi Collegiali a livello di Istituzione scolastica – a.s. 2022/2023” 

VISTA la circolare dell’USR Lombardia prot. n. 27660 del 3/10/2022 di pari oggetto 

 
DECRETA 

 
L’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori per il CONSIGLIO DI ISTITUTO per il 
triennio 2022/2025. 
In ottemperanza alla procedura ordinaria prevista nell’O.M. n. 215/1991, le elezioni della 
rappresentanza dei genitori si svolgeranno domenica 20 e lunedì 21 novembre 2022, dalle 
ore 8.00 alle ore 12.00 presso la sede dell’Istituto – via Folgore, 16 Breno - (sala dorata).  

 
Si ricorda che  

 sono da eleggere nel Consiglio di Istituto 4 genitori di studenti frequentanti l’Istituto  

 ogni genitore può esprimere 2 preferenze della lista prescelta.   
 
Le liste dei candidati con al massimo n. 8 nominativi, complete del motto distintivo e del 
numero romano per l’ordine di presentazione, devono essere presentate con le firme di 
almeno 20 presentatori dalle ore 9.00 di mercoledì 2 novembre 2022 entro e non oltre le ore 
12.00 di sabato 5 novembre 2022. 

 
I moduli per la presentazione delle liste sono disponibili allo sportello della segreteria didattica. 

 
Il presente decreto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

 

Il dirigente scolastico 
Roberta Pugliese 

  

  

 

  

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
55

 -
 2

5/
10

/2
02

2 
- 

I.7
 -

 U

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.it

		2022-10-26T17:46:19+0200
	ROBERTA PUGLIESE




